
U S N E S E N Í  č. 25/2023 

z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 6. září 2023 

 

RO projednala a bere na vědomí: 

1. Naplnění Usnesení RO ze dne 28. 8. 2023.  

2. Žádost o odkup pozemku od občana H.M., která bude z časových důvodů projednána     

až na příštím jednání RO, včetně písemného stanoviska žadateli.  

3. Na základě nejvýhodnější cenové nabídky návrh Smlouvy o dílo mezi Obcí H.M. a 

firmou SORGUN, s.r.o. na FVE pro ZŠ a MŠ H.M. v předloženém znění.5. 

 

RO projednala a odsouhlasila: 

4. Na základě žádosti odsouhlasila finanční dar ve výši 300,- Kč pro Sociální služby města 

Kroměříže v předloženém znění. 

5. Zastupování starosty obce během čerpání ŘD ve dnech 16. 9. – 24. 9. 2023 radního p. 

E. Valentu. 

6. Pověřuje pro sňatečné obřady ve dnech 16. 9. 2023 a 23. 9. 2023 jako oddávajícího 

zastupitele obce p. Radima Ostrčila. Současně může při provádění sňatečných obřadů 

použít závěsný odznak se státním znakem České republiky. 

7. Zástupce do nové školské rady v tomto složení: Ing. Jan Ščotka a p. Evžen Valenta. 

8. Reklamní sponzorský dar ve výši 10.000,- Kč pro Sociální služby města Přerova 

v předloženém znění. 

9. Nákup 1 ks vysoušeče vlhkosti v ceně cca 30.000,- Kč. 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Martínek, starosta obce                                 Ing. Jan Ščotka, místostarosta obce   


